
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 2 회 일반회계 전체

부서: 보육정책과
정책: 아이가 행복한 복지서비스 제공
단위: 보육서비스 기반강화 (단위:천원)

보육정책과 202,010,873 197,525,250 4,485,623

국 101,328,062 100,916,702 411,360

도 59,840,783 59,516,522 324,261

시 40,842,028 37,092,026 3,750,002

아이가 행복한 복지서비스 제공 198,693,863 197,291,684 1,402,179

국 101,328,062 100,916,702 411,360

도 59,840,783 59,516,522 324,261

시 37,525,018 36,858,460 666,558

보육서비스 기반강화 2,201,716 2,202,151 △435

국 11,786 11,786 0

도 106,077 106,077 0

시 2,083,853 2,084,288 △435

보육서비스 지원 47,445 47,880 △435

203 업무추진비 3,915 4,350 △435

03 시책추진업무추진비 3,915 4,350 △435

○보육사업 업무추진 3,915 4,350 △435

어린이집 기능보강사업 1,531,657 1,256,630 275,027

국 381,669 275,000 106,669

도 184,407 137,500 46,907

시 965,581 844,130 121,451

국공립 어린이집 확충 1,195,130 1,135,130 60,000

국 305,000 275,000 30,000

도 152,500 137,500 15,000

시 737,630 722,630 15,000

402 민간자본이전 400,000 340,000 60,000

국 55,000 25,000 30,000

도 27,500 12,500 15,000

시 317,500 302,500 15,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 60,000 0 60,000

○국공립어린이집 장기임차 시설 지원
50,000 0 50,000

국 25,000 0 25,000

도 12,500 0 12,500

시 12,500 0 12,500

○국공립어린이집 장기임차 기자재비 지원
10,000 0 10,000

국 5,000 0 5,000

도 2,500 0 2,500

시 2,500 0 2,500

어린이집 환경개선 73,500 0 73,500

도 22,050 0 22,050

시 51,450 0 51,450

402 민간자본이전 73,500 0 73,500
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3,915,000원

50,000,000원

10,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보육정책과
정책: 아이가 행복한 복지서비스 제공
단위: 어린이집 기능보강사업 (단위:천원)

도 22,050 0 22,050

시 51,450 0 51,450

02 민간자본사업보조(이전재원) 73,500 0 73,500

○민간·가정어린이집 환경개선
36,000 0 36,000

도 10,800 0 10,800

시 25,200 0 25,200

○국공립어린이집 실내 공기질 개선사업
37,500 0 37,500

도 11,250 0 11,250

시 26,250 0 26,250

취약계층 이용 공공건축물 그린리모델링 141,527 0 141,527

국 76,669 0 76,669

도 9,857 0 9,857

시 55,001 0 55,001

401 시설비및부대비 141,527 0 141,527

국 76,669 0 76,669

도 9,857 0 9,857

시 55,001 0 55,001

01 시설비 141,527 0 141,527

○취약계층 이용 공공건축물 그린리모델링
141,527 0 141,527

국 76,669 0 76,669

도 9,857 0 9,857

시 55,001 0 55,001

어린이집 지원 10,593,747 10,476,579 117,168

국 302,522 291,098 11,424

도 3,642,689 3,608,681 34,008

시 6,648,536 6,576,800 71,736

시간차등형 보육시범사업 331,128 308,280 22,848

국 165,564 154,140 11,424

도 82,782 77,070 5,712

시 82,782 77,070 5,712

307 민간이전 316,008 293,160 22,848

국 158,004 146,580 11,424

도 79,002 73,290 5,712

시 79,002 73,290 5,712

10 사회복지시설법정운영비보조 316,008 293,160 22,848

○시간차등형 보육료 48,032 22,680 25,352

국 24,016 11,340 12,676

도 12,008 5,670 6,338

시 12,008 5,670 6,338

○시간차등형보육 제공기관 지원
267,976 270,480 △2,504
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36,000,000원

37,500,000원

141,527,000원

48,032,000원

267,976,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보육정책과
정책: 아이가 행복한 복지서비스 제공
단위: 어린이집 지원 (단위:천원)

국 133,988 135,240 △1,252

도 66,994 67,620 △626

시 66,994 67,620 △626

영세아전용 어린이집 운영지원 1,355,448 1,189,128 166,320

도 406,634 356,738 49,896

시 948,814 832,390 116,424

307 민간이전 1,355,448 1,189,128 166,320

도 406,634 356,738 49,896

시 948,814 832,390 116,424

10 사회복지시설법정운영비보조 1,355,448 1,189,128 166,320

○영세아전용 어린이집 운영지원
1,355,448 1,189,128 166,320

도 406,634 356,738 49,896

시 948,814 832,390 116,424

야간연장형 어린이집 운영지원 384,000 456,000 △72,000

도 115,200 136,800 △21,600

시 268,800 319,200 △50,400

307 민간이전 384,000 456,000 △72,000

도 115,200 136,800 △21,600

시 268,800 319,200 △50,400

10 사회복지시설법정운영비보조 384,000 456,000 △72,000

○야간연장형 어린이집 운영지원
384,000 456,000 △72,000

도 115,200 136,800 △21,600

시 268,800 319,200 △50,400

보육아동 지원 133,213,656 132,439,456 774,200

국 78,489,724 78,114,724 375,000

도 42,201,441 42,031,681 169,760

시 12,522,491 12,293,051 229,440

영유아보육료 지원 67,621,469 66,621,469 1,000,000

국 50,716,102 49,966,102 750,000

도 11,833,757 11,658,757 175,000

시 5,071,610 4,996,610 75,000

301 일반보전금 67,621,469 66,621,469 1,000,000

국 50,716,102 49,966,102 750,000

도 11,833,757 11,658,757 175,000

시 5,071,610 4,996,610 75,000

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 67,621,469 66,621,469 1,000,000

○영유아보육료 지원 67,621,469 66,621,469 1,000,000

국 50,716,102 49,966,102 750,000

도 11,833,757 11,658,757 175,000

시 5,071,610 4,996,610 75,000

영아수당 지원 33,738,400 34,238,400 △500,000
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1,355,448,000원

384,000,000원

67,621,469,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보육정책과
정책: 아이가 행복한 복지서비스 제공
단위: 보육아동 지원 (단위:천원)

국 25,303,800 25,678,800 △375,000

도 5,904,220 5,991,720 △87,500

시 2,530,380 2,567,880 △37,500

301 일반보전금 33,738,400 34,238,400 △500,000

국 25,303,800 25,678,800 △375,000

도 5,904,220 5,991,720 △87,500

시 2,530,380 2,567,880 △37,500

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 33,738,400 34,238,400 △500,000

○부모급여(영아수당) 지원
33,738,400 34,238,400 △500,000

국 25,303,800 25,678,800 △375,000

도 5,904,220 5,991,720 △87,500

시 2,530,380 2,567,880 △37,500

외국인아동 보육료 지원 1,099,440 1,099,440 0

301 일반보전금 1,099,440 1,099,440 0

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 1,099,440 0 1,099,440

○외국인아동 보육료 지원
1,099,440 0 1,099,440

03 사회보장적수혜금(지방재원) 0 1,099,440 △1,099,440

○외국인아동 보육료 지원 0 1,099,440 △1,099,440

외국인 자녀 보육 지원(도비) 885,000 610,800 274,200

도 265,500 183,240 82,260

시 619,500 427,560 191,940

301 일반보전금 885,000 610,800 274,200

도 265,500 183,240 82,260

시 619,500 427,560 191,940

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 885,000 610,800 274,200

○외국인 자녀 보육 지원 885,000 610,800 274,200

도 265,500 183,240 82,260

시 619,500 427,560 191,940

어린이집 교직원 지원 51,153,087 50,916,868 236,219

국 22,142,361 22,224,094 △81,733

도 13,706,169 13,632,583 73,586

시 15,304,557 15,060,191 244,366

어린이집 대체인력 인건비 47,000 53,850 △6,850

도 14,100 16,155 △2,055

시 32,900 37,695 △4,795

307 민간이전 47,000 53,850 △6,850

도 14,100 16,155 △2,055

시 32,900 37,695 △4,795

10 사회복지시설법정운영비보조 47,000 53,850 △6,850

○어린이집 대체인력 인건비
47,000 53,850 △6,850
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33,738,400,000원

180,000원*509명*12월

0원

885,000,000원

47,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보육정책과
정책: 아이가 행복한 복지서비스 제공
단위: 어린이집 교직원 지원 (단위:천원)

도 14,100 16,155 △2,055

시 32,900 37,695 △4,795

어린이집 대체교사 인건비 지원 1,405,200 1,208,472 196,728

국 843,120 725,083 118,037

도 393,456 338,372 55,084

시 168,624 145,017 23,607

307 민간이전 1,405,200 1,208,472 196,728

국 843,120 725,083 118,037

도 393,456 338,372 55,084

시 168,624 145,017 23,607

10 사회복지시설법정운영비보조 1,405,200 1,208,472 196,728

○어린이집 대체교사 인건비
1,405,200 1,208,472 196,728

국 843,120 725,083 118,037

도 393,456 338,372 55,084

시 168,624 145,017 23,607

보육교직원 인건비 지원(영아전담 등) 5,084,636 5,246,099 △161,463

국 3,050,781 3,147,659 △96,878

도 1,423,698 1,468,908 △45,210

시 610,157 629,532 △19,375

307 민간이전 5,084,636 5,246,099 △161,463

국 3,050,781 3,147,659 △96,878

도 1,423,698 1,468,908 △45,210

시 610,157 629,532 △19,375

10 사회복지시설법정운영비보조 5,084,636 5,246,099 △161,463

○보육교직원 인건비 지원(영아전담 등)
5,084,636 5,246,099 △161,463

국 3,050,781 3,147,659 △96,878

도 1,423,698 1,468,908 △45,210

시 610,157 629,532 △19,375

가정·민간어린이집 조리원 인건비 지원(도비) 1,488,000 1,144,800 343,200

도 446,400 343,440 102,960

시 1,041,600 801,360 240,240

307 민간이전 1,488,000 1,144,800 343,200

도 446,400 343,440 102,960

시 1,041,600 801,360 240,240

10 사회복지시설법정운영비보조 1,488,000 1,144,800 343,200

○가정·민간어린이집 조리원 인건비 지원(도
비) 1,488,000 1,144,800 343,200

도 446,400 343,440 102,960

시 1,041,600 801,360 240,240

보육교직원 처우개선 지원(교사근무환경개선비) 5,692,440 5,700,240 △7,800

국 3,415,464 3,420,144 △4,680

도 1,593,883 1,596,067 △2,184
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1,405,200,000원

5,084,636,000원

1,488,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보육정책과
정책: 아이가 행복한 복지서비스 제공
단위: 어린이집 교직원 지원 (단위:천원)

시 683,093 684,029 △936

301 일반보전금 5,692,440 5,700,240 △7,800

국 3,415,464 3,420,144 △4,680

도 1,593,883 1,596,067 △2,184

시 683,093 684,029 △936

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 5,692,440 5,700,240 △7,800

○어린이집 교사근무환경개선비
5,692,440 5,700,240 △7,800

국 3,415,464 3,420,144 △4,680

도 1,593,883 1,596,067 △2,184

시 683,093 684,029 △936

보육교직원 처우개선 지원(교사겸직 원장) 204,300 270,408 △66,108

국 122,580 162,245 △39,665

도 57,204 75,714 △18,510

시 24,516 32,449 △7,933

301 일반보전금 204,300 270,408 △66,108

국 122,580 162,245 △39,665

도 57,204 75,714 △18,510

시 24,516 32,449 △7,933

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 204,300 270,408 △66,108

○어린이집 교사겸직 원장 지원
204,300 270,408 △66,108

국 122,580 162,245 △39,665

도 57,204 75,714 △18,510

시 24,516 32,449 △7,933

어린이집 보육교직원 수당지원 2,014,800 2,014,800 0

301 일반보전금 2,014,800 2,014,800 0

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 2,014,800 0 2,014,800

○어린이집 보육교직원 시간외근무수당
1,654,800 0 1,654,800

○어린이집 보육교직원 장기근속수당
360,000 0 360,000

03 사회보장적수혜금(지방재원) 0 2,014,800 △2,014,800

○어린이집 보육교직원 시간외근무수당
0 1,654,800 △1,654,800

○어린이집 보육교직원 장기근속수당
0 360,000 △360,000

공공형 어린이집 인건비(조리원)(전환사업) 613,600 577,500 36,100

도 184,080 173,250 10,830

시 429,520 404,250 25,270

307 민간이전 613,600 577,500 36,100

도 184,080 173,250 10,830

시 429,520 404,250 25,270

10 사회복지시설법정운영비보조 613,600 577,500 36,100
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5,692,440,000원

204,300,000원

1,654,800,000원

360,000,000원

0원

0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보육정책과
정책: 아이가 행복한 복지서비스 제공
단위: 어린이집 교직원 지원 (단위:천원)

○공공형 어린이집 인건비(조리원)
613,600 577,500 36,100

도 184,080 173,250 10,830

시 429,520 404,250 25,270

어린이집 교원 보수교육 42,657 46,000 △3,343

국 25,600 27,600 △2,000

도 11,940 12,880 △940

시 5,117 5,520 △403

301 일반보전금 42,657 46,000 △3,343

국 25,600 27,600 △2,000

도 11,940 12,880 △940

시 5,117 5,520 △403

14 기타보상금 42,657 46,000 △3,343

○어린이집 보육교직원 보수교육
42,657 46,000 △3,343

국 25,600 27,600 △2,000

도 11,940 12,880 △940

시 5,117 5,520 △403

보육교직원 인건비 지원(보조교사 등) 11,152,479 11,246,724 △94,245

국 6,691,487 6,748,034 △56,547

도 3,122,694 3,149,083 △26,389

시 1,338,298 1,349,607 △11,309

307 민간이전 11,152,479 11,246,724 △94,245

국 6,691,487 6,748,034 △56,547

도 3,122,694 3,149,083 △26,389

시 1,338,298 1,349,607 △11,309

10 사회복지시설법정운영비보조 11,152,479 11,246,724 △94,245

○보조교사 및 연장전담교사 인건비
11,152,479 11,246,724 △94,245

국 6,691,487 6,748,034 △56,547

도 3,122,694 3,149,083 △26,389

시 1,338,298 1,349,607 △11,309

행정운영경비(보육정책과) 43,986 55,066 △11,080

기본경비 43,986 55,066 △11,080

기본경비 43,986 55,066 △11,080

201 일반운영비 21,586 22,666 △1,080

01 사무관리비 20,520 21,600 △1,080

○부서운영기본경비 20,520 21,600 △1,080

―일반수용비 9,520 9,600 △80

―급양비 11,000 12,000 △1,000

202 여비 18,800 28,800 △10,000

01 국내여비 18,800 28,800 △10,000

○업무추진기본여비 18,800 28,800 △10,000
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613,600,000원

42,657,000원

11,152,479,000원

9,520,000원

11,000,000원

18,800,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보육정책과
정책: 재무활동(보육정책과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

재무활동(보육정책과) 3,094,524 0 3,094,524

보전지출 3,094,524 0 3,094,524

반환금기타 3,094,524 0 3,094,524

802 반환금기타 3,094,524 0 3,094,524

01 국고보조금반환금 1,671,556 0 1,671,556

○어린이집 운영지원(교재교구비)
4,022 0 4,022

○가정양육수당 지원 588,010 0 588,010

○가정양육수당 지원 이자 2,902 0 2,902

○영유아보육료 지원 6,837 0 6,837

○영유아보육료 지원 이자
32,135 0 32,135

○영아수당 지원 537,325 0 537,325

○영아수당 지원 이자 14,585 0 14,585

○어린이집 대체교사 인건비 지원
308,341 0 308,341

○어린이집 대체교사 인건비 지원 이자 및 수
익금 4,127 0 4,127

○보육교직원 인건비 지원(영아전담 등)
2,363 0 2,363

○보육교직원 인건비 지원(영아전담 등) 이자
457 0 457

○보육교직원 처우개선 지원(교사근무환경개
선비) 1,122 0 1,122

○보육교직원 처우개선 지원(교사근무환경개
선비) 이자 6 0 6

○보육교직원 처우개선 지원(교사겸직 원장)
3,690 0 3,690

○보육교직원 처우개선 지원(교사겸직 원장)
이자 19 0 19

○어린이집 보육교직원 보수교육
8,376 0 8,376

○보조교사 및 연장전담교사 인건비
116,546 0 116,546

○보조교사 및 연장전담교사 인건비 이자
514 0 514

○대체교사 퇴직적립금 18,081 0 18,081

○대체교사 퇴직적립금 이자 16 0 16

○보조교사 및 연장전담교사 퇴직적립금
17,475 0 17,475

○부모모니터링단 운영 4,550 0 4,550

○2018년 기능보강 사업 이자 13 0 13

○2020년 기능보강 사업 이자 40 0 40

○2021년 기능보강 사업 이자 4 0 4

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,422,968 0 1,422,968
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4,021,280원

588,010,000원

2,901,820원

6,836,170원

32,134,070원

537,325,000원

14,584,340원

308,340,850원

4,126,690원

2,362,630원

456,670원

1,122,000원

5,530원

3,690,000원

18,210원

8,376,000원

116,545,240원

513,210원

18,080,670원

15,920원

17,474,190원

4,550,000원

12,680원

39,820원

3,170원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보육정책과
정책: 재무활동(보육정책과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○영아 표준보육과정 프로그램 지원
12,224 0 12,224

○영아 표준보육과정 프로그램 지원 이자
61 0 61

○영세아전용 어린이집 운영지원
13,354 0 13,354

○영세아전용 어린이집 운영지원 이자
66 0 66

○야간연장형 어린이집 운영지원
37,800 0 37,800

○야간연장형 어린이집 운영지원 이자
187 0 187

○공공형어린이집 운영비 9,333 0 9,333

○공공형어린이집 운영비 이자
47 0 47

○공공형어린이집 운영활성화 지원
4,713 0 4,713

○공공형어린이집 운영활성화 지원 이자
24 0 24

○어린이집 운영지원(교재교구비)
1,877 0 1,877

○어린이집 운영지원(급식비 및 운영비)
65,746 0 65,746

○어린이집 운영지원(급식비 및 운영비) 이자
325 0 325

○어린이집 경영안정화 지원금
8,040 0 8,040

○어린이집 경영안정화 지원금 이자
4 0 4

○가정양육수당 지원 137,202 0 137,202

○가정양육수당 지원 이자 678 0 678

○영유아보육료 지원 1,596 0 1,596

○영유아보육료 지원 이자 7,498 0 7,498

○영아수당 지원 125,376 0 125,376

○영아수당 지원 이자 3,404 0 3,404

○누리과정 운영지원 383,689 0 383,689

○누리과정 운영지원 이자
12,352 0 12,352

○누리과정 차액보육료 지원
294,425 0 294,425

○누리과정 차액보육료 지원 이자
792 0 792

○외국인근로자 자녀 보육 지원
4,349 0 4,349

○외국인근로자 자녀 보육 지원 이자
22 0 22

○어린이집 대체인력 인건비
241 0 241
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12,223,220원

60,320원

13,353,240원

65,890원

37,800,000원

186,540원

9,332,800원

46,050원

4,713,000원

23,400원

1,876,790원

65,745,100원

324,450원

8,040,000원

3,960원

137,202,000원

677,090원

1,595,100원

7,497,950원

125,376,000원

3,403,010원

383,688,680원

12,351,190원

294,424,400원

791,790원

4,348,230원

21,450원

240,740원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보육정책과
정책: 재무활동(보육정책과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○어린이집 대체인력 인건비 이자
2 0 2

○어린이집 대체교사 인건비
143,893 0 143,893

○어린이집 대체교사 인건비 이자 및 수익금
1,925 0 1,925

○보육교직원 인건비 지원(영아전담 등)
1,103 0 1,103

○보육교직원 인건비 지원(영아전담 등) 이자
213 0 213

○보육교직원 처우개선비 지원(교사근무환경
개선비) 524 0 524

○보육교직원 처우개선비 지원(교사근무환경
개선비) 이자 3 0 3

○보육교직원 처우개선비 지원(교사겸직원장
) 1,722 0 1,722

○보육교직원 처우개선비 지원(교사겸직원장
) 이자 9 0 9

○어린이집 교직원 처우개선비 지원
558 0 558

○어린이집 교직원 처우개선비 지원 이자
3 0 3

○어린이집 교직원 처우개선비 추가 지원
335 0 335

○어린이집 교직원 처우개선비 추가 지원 이
자 2 0 2

○장애아·영아·다문화반 교사 특수근무수당
81 0 81

○장애아·영아·다문화반 교사 특수근무수당
이자 1 0 1

○공공형어린이집 인건비(조리원)
630 0 630

○공공형어린이집 인건비(조리원) 이자
4 0 4

○어린이집 보육교직원 보수교육
3,909 0 3,909

○보조교사 및 연장전담교사 인건비
54,389 0 54,389

○보조교사 및 연장전담교사 인건비 이자
240 0 240

○대체교사 퇴직적립금 8,438 0 8,438

○대체교사 퇴직적립금 이자 8 0 8

○보조교사 및 연장전담교사 퇴직적립금
8,155 0 8,155

○경기도형 보육컨설팅 집행잔액
4,433 0 4,433

○경기도형 보육컨설팅 이자 16 0 16

○부모모니터링단 운영 2,275 0 2,275
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1,180원

143,892,330원

1,924,960원

1,102,560원

212,950원

523,400원

2,580원

1,722,000원

8,490원

557,700원

2,750원

335,000원

1,650원

81,000원

390원

630,000원

3,100원

3,908,800원

54,388,110원

239,500원

8,437,640원

7,430원

8,154,630원

4,432,200원

15,630원

2,275,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보육정책과
정책: 재무활동(보육정책과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○2022년 어린이집 공기청정기 지원사업 집행
잔액 3,953 0 3,953

○2020년 기능보강 사업 이자 20 0 20

○2021년 기능보강 사업 이자 2 0 2

○시군육아종합지원센터 상담지원인력(영유
아발달지원서비스, 놀이지도사) 배치

9,963 0 9,963

○시군육아종합지원센터 상담지원인력(영유
아발달지원서비스, 놀이지도사)배치 사업 이자

22 0 22

○시군육아종합지원센터 공통부모교육사업
이자 6 0 6

○시군육아종합지원센터 상담지원인력(장애
위험영유아 상담지원)배치 83 0 83

○가정·민간어린이집 조리원 인건비(도비)
50,374 0 50,374

○가정·민간어린이집 조리원 인건비(도비)
이자 249 0 249
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3,952,330원

19,940원

1,580원

9,962,540원

21,530원

5,270원

82,900원

50,373,290원

248,590원


	0 부서별 전체(2회)



